Diário Oficial Eletrônico do Município de Timon Ano XI - Edição n° 3.062 Timon-MA, Sexia-Feira, 27 de Dezembro do 2026

SEMUF

EDITAL DE INTIMAÇAO/NOTIFICAÇAO N> 018/2024
TERMO DE INTIMAÇAO N° 089/2024

Faz saber a MAXWELL WESLEY ARAÚJO SANTOS CNPJ/CPF: 034.425.253-14

endereços: RUA ALONSO CARVALHO N' 4821, BAIRRO VILA LUCY, TERESINA-
PI, que diante da tentativa frustrada de sua notificação pessoal fica o mesmo
notificado por edital conforme arL497, Inciso III §4° e arL498, Inciso III, todos da
lei complementar N° 025 de 17 de dezembro de 2013 em tramitação na Secretaria
Municipal de Finanças da Prefeitura de Timon, localizada na Rua Cel. Falcão, 393,
Centro, TImon - MA; fica o contribuinte ciente acerca da lavratura do Termo de

Intlmação N° (s) 089/2024 datado em 12 de dezembro de 2024, para no prazo de
48:00lt (quarenta e oito horas), apús a data desta publicação, satisfazer as obrigações
tributárias. Timon (MA), 27 de dezembro de 2024.

George Matheus da Silva Araújo
Gerente de iSS e Taxas

L EXTRATO DE REVOGAÇAO
município DE TIMON - ESTADO DO MARANHAO

PREGAO ELETRÔNICO N° 026/2023

ProcessoAdministrativon° 01285/2024- SEMED

ATO: O Município de Timon/MA, por intemiédio da Coordenação Geral de Controle
das Licltações-CGCL, representada por seu Coordenador Geral, que no uso de suas
atribuições legais e em confomildade aos Artigos 71, II da l.el n° 14.133/21 e mediante
provocação e solicitação da Secretaria Municipal de Educação - SEMED pelas razões
exportas no termo que integra o processo em epígrafe; considerando o poder
autotuteiar e discrfcionariedade da administração pública de cancelar/revogar seus
atos por Interesse público, por efeito de conveniãncia ou oportunidade, resolve,
REVOG/VR de forma integral o processo administrativo em epígrafe que tem como
OBJETO: Registro de Preço para futura contratação de empresa especializada no

I de cúplas reprográfica em papel A4 e encadernação em capa da PVC para
^der as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Timon, conforme

' condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos, nos
termos da Lei. Timon/M/L 27 de Dezembro de 2024, Zorbba Baependi da Rocha

Igreja, Coordenador Geral de Licitações.
L EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

município DE TIMON - ESTADO DO MARANHAO

Segundo Termo de Aditivo. Aditivo de Prazo ao Contrato n ° 043/2024. referente ao
Pregão Eletrônico n° 048/2023. Objeto: Prorrogação do prazo de vigênda, por 12
(doze), do contrato n° 043/2024. Fundamentação: Art. 57, II da Lei 8.666/93.
CONTRATANTE: Secretaria Munidpal de Educação de Timon/MA. CONTRATADA:
HIPERFRIO MAGALHAES LTDA, CNPJ n° 23.724.465/0001 -90. Data: 13/12/2024.

I ATO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA I
município de TÍMON - ESTADO DO MARANHAO

Ato de Cooperação Técnica n° 019/2024. Partes: Prefeitura Municipal de Timon -
MA por intermédio da Coordenação Geral de Controle de Licitações e da Prefeitura
Municipal de Caxias - MA por intermédio da Secretaria Munidpal de Finanças.
Planejamento e Administração.

Objeto: Adesão a Ata de Registro de Preços da CGCL/PMT-MA peta Prefeitura
Municipal de Timon - MA por melo da Prefeitura Munidpal de Caxias - MA por
intermédio da Secretaria Munidpai de Finanças, Pianejamento e Administração, na

condição de Carona, para utilizar os preços registrados nas Ata de Registro de Preços
n° 015/2024, • Extrato n° 015/2024, do Município de Timon/MA, que Roa limitado e
vinculado ao respectivo temto de liberação n° 030/2024. Assinatura: 27/12/2024

V.

Assinado de forma digitai por
município de

TiMON:06115307000114

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=PI,

l=Teresina, ou=AC CCN COMPANHIA
CERTiFiCADORA NACIONAL v5,

ou=20781710000103, ou=Certificado

Digitai, ou=Certlflcado PJ Al,
cn=MUNiCIPIO DE

TiMON:06115307000114

Dados: 2024.12.27 17:41:19 -03"00'

I OKTMXMX? DIVTiUiáfMTE

] ECOMCANMBOHTIMPO Pr;Ha São.JííSÚ. s/i), Centro / CEP: ()5.G36-l(Á) CNPJ: üG. 115.307/0001-IJ - Timon - MA.

o Município de Timon/MA dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site: wBrw.tfmon.iiia.gov.br/dlario-oficfal/
293

ISSN 2965-8489